Муниципальное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа с. Киселевка
Ульчского муниципального района Хабаровского края.

Приказ

от 01 сентября 2018 года		                                                № 12
«Об утверждении Положения об организации
 приёма учащихся МБОУ СОШ с. Киселёвка
в 10 класс»

         В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», «Порядком приема граждан в общеобразовательные учреждения», утвержденным приказом Минобрнауки России от 15 февраля 2012 г. № 107 (зарегистрирован Минюстом России 17 апреля 2012 г., регистрационный № 23859)В целях обеспечения эффективного введения обучения с ФГОС ООО, определения последовательности и содержания действии, на основании решения педагогического совета (протокол № 5 от 20.06.2014 г.)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Положение об организации приёма учащихся муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы с. Киселёвка Ульчского муниципального района Хабаровского края в 10 класс.

[bookmark: _GoBack]Директор школы:                 В.Н. Казюкина